
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYAMILYANGO PS2404126 PRIMARY SCHOOL

 NYAMILYANGO PS2404126 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 83

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404126-

0001
20172063589 M

PS2404126-

0002
20172063599 M

PS2404126-

0003
20172063608 M

PS2404126-

0004
20172063622 M

PS2404126-

0005
20172063632 M

PS2404126-

0006
20172063660 M

PS2404126-

0007
20161718910 M

PS2404126-

0008
20161718971 M

PS2404126-

0009
20180187959 M

PS2404126-

0010
20180187969 M

PS2404126-

0011
20180187970 M

PS2404126-

0012
20180187989 M

PS2404126-

0013
20180188011 M

PS2404126-

0014
20180188014 M

PS2404126-

0015
20180188016 M

PS2404126-

0016
20180188024 M

PS2404126-

0017
20180188061 M

PS2404126-

0018
20180188066 M

PS2404126-

0019
20180188095 M

MUSSA   ENOSI   MIKOMA

NASIBU   SHABANI   NASIBU

PETRO   ELICANA   

LUNGWECHA

FIDELS   SYLIVESTER  

MATHIAS

IBRAHIMU   MUSSA   MATATA

JACKSON   SAMSONI   

MATHAYO

JAFARI   SIYAJAL I  NDUHILE

KEFA   NDALAHWA   THOMAS

LAURENT   HUSENI   ADAMU

MANGE   MAJIGE   MANGE

MASUMBUKO   LIBERI  

MALINDANE

MKAMA   NYEBUNGA  MKULI

133.7349

CANDIDATE'S NAME

AFREDI  SIYAJABU   

MITAGATO

ANORD  THOBIAS   JACOBO

BARAKA   JOHN   THOMAS

COSMAS   MBESHI   

MWEDESHA

DAUDI   ELICANA   

LUNGWECHA

ELIAKIMU   ATHANASI   

SIMON

ELIAS   FAUSTINE   JAMES

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

1

1

C D E

43

26

69 13

0

0

0

84 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

13

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AFREDI  SIYAJABU   

MITAGATO

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404126-

0020
20180188097 M

PS2404126-

0021
20180188101 M

PS2404126-

0022
20180188108 M

PS2404126-

0023
20190079677 M

PS2404126-

0024
20190079680 M

PS2404126-

0025
20190079682 M

PS2404126-

0026
20190079687 M

PS2404126-

0027
20190079691 M

PS2404126-

0028
20190079695 F

PS2404126-

0029
20190079697 F

PS2404126-

0030
20190079701 F

PS2404126-

0031
20190079702 F

PS2404126-

0032
20190079705 F

PS2404126-

0033
20190079707 F

PS2404126-

0034
20190079710 F

PS2404126-

0035
20190079715 F

PS2404126-

0036
20190079714 F

PS2404126-

0037
20190079717 F

PS2404126-

0038
20190079716 F

PS2404126-

0039
20190079718 F

PS2404126-

0040
20190079719 F

PS2404126-

0041
20190079720 F

PS2404126-

0042
20190079725 F

PS2404126-

0043
20190079723 F

PS2404126-

0044
20190079728 F

PS2404126-

0045
20190079727 F

PS2404126-

0046
20190079736 F

PS2404126-

0047
20190079735 F

PS2404126-

0048
20190079741 F

PS2404126-

0049
20190079738 F

PS2404126-

0050
20190079740 F

PS2404126-

0051
20190079743 F

ELIZABETH  TARATIBU   JOHN

EVELYN   RENATUS   KAFUKU

FRAZIA   ANTHON   MATHAYO

FROLA   PETER   FIDEL

GAUDENSIA   SAMSON   

VENANCE

GRADNES   SAFARI   JOSEPH

HANA   OBEDI   LUGAMBA

HELENA   SYLEVESTER   

MATHIAS

ANETH   MIHAYO   NYAROBI

DORICAS   ABELI   AMOSI

DORICAS   RENATUS   

PASCHAL

DOTTO   DEOGRATHIAS   

MATHIAS

DOTTO   MAGADULA   

MPELWA

ELIZABETH   EMMANUEL   

LUPEMBA

ELIZABETH   MAKOYE   

MAYEKA

ELIZABETH   PAUL   

MACHALINGE

ELIZABETH   RICHARD   

MBONABILAMA

YOHANA   LUCAS   

MWANZALIMA

YUDA   MAJALIWA   

KANYECHA

ADELINA   AGUSTINE   

MATHIAS

ADIVENTINA   MASHAKA   

LUCAS

ADVENTINA   JUMA   

CHRISTOPHER

AGNES   GALAMA   

MSANGWA

AIRENE   KAGEMBE   

KIDESHEN

AIRENE   NG'HONI   SALIMBA

ANETH   KABOYA   BULABO

RAYMON   CHRISTOPHER   

ERASTO

RICHARD   SHOMAL  

PASCHAL

SANDEO  OCTAVIANI   

NDABIGANE

STEVEN   SAMWEL   

SAMSONI

STEVEN   TARATIBU   JOHN

WILLIAM  PAUL   PETRO

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AFREDI  SIYAJABU   

MITAGATO

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404126-

0052
20190079742 F

PS2404126-

0053
20190079744 F

PS2404126-

0054
20190079745 F

PS2404126-

0055
20190079746 F

PS2404126-

0056
20190079747 F

PS2404126-

0057
20190079748 F

PS2404126-

0058
20190079749 F

PS2404126-

0059
20190079752 F

PS2404126-

0060
20190079754 F

PS2404126-

0061
20190079755 F

PS2404126-

0062
20190079756 F

PS2404126-

0063
20190079757 F

PS2404126-

0064
20190079761 F

PS2404126-

0065
20190079760 F

PS2404126-

0066
20190079764 F

PS2404126-

0067
20190079765 F

PS2404126-

0068
20190079767 F

PS2404126-

0069
20190079772 F

PS2404126-

0070
20190079773 F

PS2404126-

0071
20190079776 F

PS2404126-

0072
20190079777 F

PS2404126-

0073
20190079782 F

PS2404126-

0074
20190079784 F

PS2404126-

0075
20190079788 F

PS2404126-

0076
20190079787 F

PS2404126-

0077
20190079789 F

PS2404126-

0078
20171893458 F

PS2404126-

0079
20193268772 F

PS2404126-

0080
20193268790 F

PS2404126-

0081
20191689678 F

PS2404126-

0082
20193286927 F

PS2404126-

0083
20193268773 F

WITINES   JEREMIAH   

GWANTOYE

WITINES   MPINA   THOMAS

YUDITH   SIMONI   

DEOGRATIAS

ROZA   FIKIRI   MASHAURI

REMTA   MASUMBUKO   

MAKUFULI

RHODA   LADISLAUS   

LUCHACHI

SAMIRA   SIYAJALI   NDUHILE

SARAHA   MANENO   

CHARLES

SCOLA   SAMWEL   

SYLIVANUS

SKOLA   THOBIAS   JACOBO

THEREZA   MASHAURI   NZALI

VERONICA   JOSEPH   GATI

VESTINA  KAZU   PAUL

MERESIANA   JOHN   

MADIRISHA

MONICA   JAMES   MARCO

MWASITI   ALLY   NZALI

NYAMIJI   MANUMBA   

MASWALI

OLIVA   KHAMIS   SHABANI

OLIVA   MUSSA   JOSEPH

PENINA   SAMWEL   ELICANA

RAHEL   LUCAS   YAMIHWA

RAULENSIA   JOSEPH   

LUDEBELA

REBECA   SIMON   DAUD

JENIPHA   SEMENI   

MASEMELE

KULWA   MAGADULA   

MPELWA

LILIANA   MANENO   

CHARLES

MAGRETH   MIHAYO   PAUL

MARIA   MATIAS   KAFUKU

MARIAMU   MASUMBUKO   

MALAWA

MEKTRIDA   MAGANDULA   

MPELWA

MEKTRIDA   OCTAVIANI   

NDABIGANE

JANETH   DAUDI   WILLIAM Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AFREDI  SIYAJABU   

MITAGATO

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   
BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 83 83 0

02 83 83 0

03 83 83 0

04 83 83 0

05 83 83 0

06 83 83 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

54

25

59

41

63

62

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

22

19

24

21

23

25

NAMBA

REGN/R

ANK

93/220

58/220

37/220

42/220

48/220

93/220

83

83

83

83

83

83

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

KISHIMBA LULALA MATHIAS

PROTASIO MARTINI MATLE

KISHIMBA LULALA MATHIAS

FRIMATUS PASCHAL NGELERO

MARCO SAID KIHIYO

JOHN MTAGAYA M AYILA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

65.1

30.1

71.1

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

70

133.7349

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

0

A

0

41/189

41/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

83 1 69 13

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

83 0 83

B C D

SUMMARY YA KITUO

49.4

75.9

74.7

93/220

58/220

37/220

42/220

48/220

93/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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